Приложение № 1
към Решение № 3041-МИ от
27 януари 2016 г. на ЦИК

ЦЕНТРАЛНА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
Публичен електронен регистър на ЦИК на партиите и коалициите, регистрирани/допуснати за участие в нови избори за общински съветници 
и/или за кметове
(чл. 57, ал. 1, т. 13, буква „а“ от ИК)

	Вх. №
дата 
	Партия/коалиция
	Дата 

на

избора
	Решение на ЦИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4
	5

	ПАРТИИ

	1.
	ПП „ГЕРБ”
	13.03.2016г.
	3017/21.01.2016
	Валя Теодосиева Берчева, 0897850339, гр. Мизия, ул. Петко Банков” №1

	2.
	Партия „НДСВ”
	13.03.2016г.
	3033-МИ/26.01.2016
	Румен Славчев Николов, 0897435760, гр. Мизиял ул. „Георги Димитров” № 43 А

	3.
	Партия „Българска нова демокрация”
	13.03.2016г.
	3038-МИ/27.01.2016
	Валя Миткова Войкина, 0887178347, с. Софронево, ул. „Ивайло” №11

	4.
	Движение за радикална промяна „Българската пролет”
	13.03.2016г.
	3031-МИ/26.01.2016
	Цветан Петров Коцев, 0888585721, гр. Враца, ул. „Св. Св. Кирил и Методий” № 18, вх. А, ап. 9


